
Ellemosegaard ApS

CVR-nr.: 43696947

Tyvelsevej 83
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Morten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ellemosegaard ApS
Tyvelsevej 83
4171 Glumsø

e-mailadresse: morten@thomasminde83.dk

CVR-nr.: 43696947
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har erhvervet ejendom som p.t. er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr. - 106. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-49.618	-56.636
Resultat af ordinær primær drift		-49.618	-56.636
Andre finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger		-86.494	-48.982
Ordinært resultat før skat		-136.106	-105.618
Skat af årets resultat		29.829	22.933
Årets resultat		-106.277	-82.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.277	-82.685
I alt		-106.277	-82.685

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.566.670	1.490.618
Materielle anlægsaktiver i alt		1.566.670	1.490.618
Anlægsaktiver i alt		1.566.670	1.490.618
Udskudte skatteaktiver		52.762	22.933
Andre tilgodehavender		92.254	64.932
Tilgodehavender i alt		145.016	87.865
Likvide beholdninger		1.858	1.321
Omsætningsaktiver i alt		146.874	89.186
AKTIVER I ALT		1.713.544	1.579.804

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-188.962	-82.685
Egenkapital i alt		-148.962	-42.685
Gæld til realkreditinstitutter		763.056	772.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt		763.056	772.489
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.079.450	830.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.099.450	850.000
Gældsforpligtelser i alt		1.862.506	1.622.489
PASSIVER I ALT		1.713.544	1.579.804

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen er pantsat overfor DLR Kredit med t.kr. 800 pr. 31/12-2024.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0